1696, Maius, 1., Maria Anna, par. leg. D, Advocato
Carolo Emanuele Besler et D, Anna Margarita Büntiner,
susc. D. Josepho Antonio Büntiner, senatorii ordinis, vices-
gerente pro A. R. ac praenobili D. Ambrosio Büntiner,
Canonico Episcopicellae, et D, Maria Elisabetha Besler.

Hoc ipso die sexto Novembris anno 1696 solemnissima

pompa ac maxima omnium laetitia felicissimo quoque
eventu renovatum fuit foedus hic Altorffii Uraniensium
Valesianos inter et septem Cantones catholicos Helvetio-
rum, et quod huic libro inscribere placuit ad perpetuam
rei memoriam.

1697, Junius, 23., Maria, par. leg. D, Magno Francisco
Wolleb et D, Maria Anna Püntener, susc, D. Joanne Baptista

Chicherio et V. Maria Eva Catharina Trutmann.
1697, September, 19., Franciscus Henricus, par. leg.

D. Landscriba Joanne Sebastiano Jauch et D. Maria Anna

211

Troger, susc. Reverendissimo Domino Francisco Troger,
Abbate Fischingensi, et D. Maria Magdalena zum Brunnen.

1698, Julius, 26., Casparus Antonius (sub conditione),
par. leg. Joanne Francisco Arnold et Anna Maria Stadler,
susc. R. D. Joanne Gualtero Scholar, loco et nomine
Reverendissimi D. Jo. Caspari Stadler, Parochi quondam
Altorffii, nunc Frauwenfeldae et Decani etc, et Anna
Catharina Leüw, loco et nomine Mariae Elisabethae de

Rechberg.
1698, September, 25., Carolus Antonius (baptizatus

à R, D. Jo. Leonardo Lusser in absentia D. coadjutoris ad

Eremum Einsidlensem peregrinantis)
1698, October, 15., Josephus Antonius (baptizatus à

D, Defunctuario Jodoco Roth, D. coadjutore Lucernam
profecto)...

1698, December, 31,, Maria Margarita Juliana, pat.
leg, D, Landscriba Joanne Sebastiano Jauch et_D. Maria
Anna Troger, susc. D. Joanne Meyer, Ammano Vallis Ur-
sariensis, et D. Anna Catharina Schmidt de Belliken.

1699, Julius, 18., Josephus Antonius, par, leg. Joanne
Melckiore Strauwmeyer et Catharina Barbara Steigher,
susc, R. D. Francisco Luca Strauwmeyer, presbytero,
vicesgerente pro suo fratre germano A. R. D.- Josephb
Floriano Strauwmeyer, canonico electo Episcopicellae, et
V. Clara Beatrice Jauch.

1699, November, 4., Carolus Franciscus, par. leg.
Sebastiano Peregrino Fedier, aedituo nostro, et Maria
Barbara Planzer, susc. D. Landscriba Francisco Odoardo
Tanner, S. Stephani Equité, et paulo ante reduce ex cara-
vana triennali féliciter peracta, et V. Maria. Magdalena
Schmidt,

1700, December, 13., Anna Maria, par. leg. Francisco
Floriano Ringold et Maria Elisabetha' Strauwmeyer, susc.
Adm. Reverendo et clarissimo Domino Domino Josepho
Floriano Strauwmeyer, Canonico Episcopicellae, eiusdem
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vices agente R. D. Francisco Luca Straumeyer, capellano
in Flüelen et D, Anna Catharina Scholar.